

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

 $_{\text{MOCÃO}}$ 199 $^{-}/^{-}$

Ementa: Cumprimentos e Congratulações à Secretaria de Cultura e Turismo de Pindamonhangaba, em nome do **Sr. Alcemir José Ribeiro Palma**, Secretário de Cultura e Turismo, **Sr. José Ricardo Jerônimo Flores**, Secretário Adjunto de Cultura e Turismo, **Sr. Fábio de Oliveira Vieira**, Diretor de Turismo, e **Sra. Rebeca Rezende Guaragna Guedes**, Diretora de Cultura, pela organização do II Festival Gastronômico de Inverno — Piracuama e Ribeirão Grande, que está sendo realizado em nosso município do dia 03 de junho ao dia 31 de julho.

APROVADA

0 6 JUN. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presid**e**nte

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações à Secretaria de Cultura e Turismo de Pindamonhangaba, em nome do Sr. Alcemir José Ribeiro Palma, Secretário de Cultura e Turismo, Sr. José Ricardo Jerônimo Flores, Secretário Adjunto de Cultura e Turismo, Sr. Fábio de Oliveira Vieira, Diretor de Turismo, e Sra. Rebeca Rezende Guaragna Guedes, Diretora de Cultura, pela organização do II Festival Gastronômico de Inverno — Piracuama e Ribeirão Grande, que está sendo realizado em nosso município do dia 03 de junho ao dia 31 de julho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2022.

lor José Cărlos Gondes – C

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250 Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br